
TV10 Olümpiastarti 49.hooaja I Pärnumaa etapp 

2. detsember 2019 

Pärnu Spordikooli Kergejõustikuhall 

 

PV 60m jooks 

1. Laur Peetris   10.09.2006 Pärnu Rääma Pk  8.10 8.14 

2. Markus Kaljur   10.01.2006 Kilingi-Nõmme Gümn 8.34 8.46 

3. Henri Sireli   26.11.2006 Kilingi-Nõmme Gümn 8.85 8.83 

4. Hendrik Alberg  19.06.2007 Pärnu Vanalinna Pk  8.81 8.95  

5. Kristjan Kivi   01.03.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  8.97 9.04 

6. Paul Villmann   27.04.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  9.14 9.19 

7. Artur Tiidermann  06.03.2007 Pärnu Kuninga tn Pk              9.23 

8. Hannes Valk   27.11.2007 Uulu Pk   9.33 

9. Rudolf Harald Kivi  22.03.2006 Uulu Pk   9.40 

10. Patrick Remmel  09.09.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  9.42 

11. Gustav Sillat   28.10.2007 Pärnu Vabakool  9.52 

12. Kenneth Lomp   11.07.2007 Lihula Gümnaasium  9.68 

13. Elmar Jefimov   15.09.2007  Kilingi-Nõmme Gümn 9.80 

14. Erik Väljaäär   30.11.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  9.82 

15. Joosep Taniel Kullamä 01.10.2006 Pärnu Kuninga tn Pk   10.18 

16. Armin Pitsner   16.08.2007 Vändra Gümnaasium  10.20 

17. Kevin Viira   25.11.2007 Vändra Gümnaasium  10.77 

18. Rander Lääts   05.04.2007 Pärnu Vanalinna Pk  10.94            

 

 

PN 60 m jooks 

1. Kerto Jets   11.09.2009 Uulu Pk   9.45 9.27 

2. Brajon Järve   18.10.2008 Paikuse Pk   9.35 9.29 

3. Viljam Mearu   11.07.2010 Pärnu Vanalinna Pk  9.60 9.43 

4. Gregor-Marcos  Kütt  27.09.2008 Uulu Pk   9.44 9.45 

5. Gert Martin Muttel  09.10.2008 Kilingi-Nõmme Gümn 9.51 9.49 

6. Karl Robin Raud  12.06.2008 Metsküla Kool  9.58 9.58 

7. Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  9.62 

8. Sebastian Saar   11.10.2009 Pärnu Mai  Kool  9.63 

9. Ken Vassilenko  24.09.2008 Sindi Gümnaasium  9.70 

10. Martin Rahnel   22.02.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  9.72 

11. Tarmo Türn   30.05.2009 Uulu Pk   9.75 

12. Kert Karu   19.12.2008 Pärnu Mai Kool  9.79 

13. Karl-Eerik Sarapuu  05.05.2008 Jõõpre Pk   9.80 



14. Raien Lahe   17.09.2008 Pärnu Sütevaka HG  9.82 

15. Gert Manilets   22.03.2009 Kilingi-Nõmme Gümn 9.84 

16. Taaniel Aasa   26.11.2008 Pärnu Mai Kool  9.86 

17. Oliver Talu   29.03.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  9.93 

18. Andro Türn   30.05.2009 Uulu Pk   9.97 

19. Kaur Kaldmäe   04.09.2009 Pärnu Vabakool  10.03 

20. Hendrik Saar   04.05.2010 Kilingi-Nõmme Gümn 10.06 

21. Martin Luige   05.04.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  10.08 

22. Joonas Kalju   29.10.2009 Pärnu Rääma Pk  10.10 

23. Ander Kivikas   08.12.2010 Paikuse Pk   10.11 

24. Madis Kesküla   28.08.2008 Pärnu Kuninga tn Pk  10.12 

25. Uku Nõmm   05.06.2009 Pärnu Vanalinna Pk  10.18 

26. Leslie Puller   26.05.2010 Pärnu Kuninga tn Pk  10.20 

27. Indrek Graverson  31.12.2009 Pärnu Mai Kool  10.29 

28. Revor Lääts   03.06.2009 Pärnu Vanalinna Pk   10.36 

29. Jost Lootus   15.04.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  10.41 

30. Mattias Saue   16.06.2010 Pärnu Kuninga tn Pk  10.43 

31. Marten Saar   08.08.2008 Uulu Pk   10.51 

32. Willem Siniorg  15.07.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  10.52 

33. Armin Põder   24.01.2008 Pärnu Kuninga tn Pk  10.54 

34. Mathias Lõõbas   03.07.2010 Pärnu Vanalinna Pk  10.73 

35. Randor Tamm   06.04.2011 Pärnu Vanalinna Pk  10.74 

36. Eric Kulman   04.09.2009 Pärnu Ülejõe Pk  10.84 

37. Henrik Treial   05.04.2009 Pärnu Raeküla Pk  10.90 

38. Hubert Juhansoo  25.07.2019 Pärnu Vanalinna Pk  11.04 

39. Magnus Palm   31.01.2009 Pärnu Vanalinna Pk  11.05 

40. Raiden Salumaa  15.09.2010 Pärnu Kuninga tn Pk  11.14 

41. Robin Loorits   17.10.2010 Pärnu Vabakool  11.42 

42. Karl Trevor Vaiksaar  05.05.2011 Pärnu Vanalinna Pk  11.51 

43. Joosep Põllu   12.06.2009 Paikuse Pk   11.57 

44. Remy Orgussaar  16.08.2009 Pärnu Vanalinna Pk  11.73 

45. Mairon Pilli   13.03.2012 Pärnu Kuninga tn Pk  11.77 

46. Kaspar Koppas   16.07.2010 Pärnu Vanalinna Pk  11.78 

47. Rasmus Ramm   18.09.2010 Pärnu Vanalinna Pk  11.95 

48. Ralf Uustamm   19.06.2012 Paikuse Pk   12.08 

49. Hendrik Lensment   03.07.2009 Pärnu Vanalinna Pk  12.29 

 

 

 

 

 



TV 60 m jooks 

1. Gloria Teearu   02.02.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  8.57 8.52 
2. Laura Rahnel   10.06.2006 Pärnu Sütevaka HG  8.82 8.70 
3. Clara Clemencet  26.05.2007 Pärnu Sütevaka HG  8.86 8.94 
4. Eliise Ellik   11.12.2007 Sauga Pk   9.01  9.00 
5. Viola Hambidge  15.07.2006 Audru kool   9.01 9.02 
6. Iiris Kangur   15.07.2006 Kilingi-Nõmme Gümn 9.13 9.07 
7. Janee Lootus   27.10.2006 Pärnu Sütevaka HG  9.19 
8. Mia Elise Erm   13.01.2006 Pärnu Vabakool  9.24 
9. Laura- Liis Kaljur  07.04.2007 Kilingi-Nõmme Gümn 9.27 
10. Lisete Helena Maranik 09.04.2006 Vändra Gümnaasium  9.34 
11. Martha Hiiesalu  05.04.2007 Pärnu Vanalinna Pk  9.42 
12. Anne-Mai Post   10.01.2006 Kilingi-Nõmme Gümn 9.45 
13. -14. Elisabet Saue  28.01.2007 Pärnu Raeküla kool  9.51 
13 - 14. Johanna Türnpu  06.09.2007 Sauga Pk   9.51 

     15. Kerike Krantsman  19.11.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  9.59 
     16.-17 Emma Väljaäär  29.05.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  9.62 
     16.-17 Helena Klimpus  22.01.2007 Lihula Gümnaasium  9.62 
     18. Egle-Eliise Kurg  04.05.2007 Pärnu Sütevaka HG  9.67 

19. Laura Ehavee   24.12.2007 Pärnu Mai Kool  9.78 
20. Herta Unt   09.12.2007 Pärnu Kuninga tn Pk  9.82 
21. Helena Kukispuu  21.10.2007 Kõmsi kool   9.95 
22. Rebeka Nora Jürgens  17.03.2007 Uulu Pk   9.97 
23. Lorette Viirmaa  19.06.2007 Uulu Pk   9.99 
24. Liset Kurnim   14.08.2007 Lihula Gümnaasium  10.06 
25. Alice Teinburg   22.05.2007 Pärnu Mai Kool  10.09 
26. Marie-Isabella Lopsik  23.03.2006 Pärnu Vanalinna Pk  10.25 
27. Brenna Tiivits   02.08.2007 Pärnu Mai Kool  10.38 
28. Michelle Gavrejševsa  12.11.2007 Pärnu Sütevaka HG  10.42 
29. Gertie Meerits   01.12.2007 Pärnu Sütevaka HG  10.49 

v.a Kerlin Rüütel  17.12.2005 Lihula Gümnaasium  9.49 
 

 

TN 60 m jooks 

1. Naomi Toomenurm  20.02.2008 Pärnu Vanalinna Pk  8.88 8.88 
2. Kertrud Koni   12.02.2008 Paikuse Pk   9.15 9.05 
3. Kaisa-Maria Kurg  01.09.2008 Pärnu Sütevaka HG  9.37 9.31 
4. Nora Otsla   13.04.2008 Audru Kool   9.40 9.40 
5. Karolin Oole   24.06.2008 Vändra Gümnaasium  9.44 9.58 
6. Mirell Raaga   12.05.2008 Vändra Gümnaasium  9.65 9.74 
7. Lisandra Neeme  15.03.2008 Lihula Gümnaasium  9.69 
8. Polina Murzina  20.04.2008 Sindi Gümnaasium  9.74 
9. Melissa Vatko   24.03.2009 Pärnu Raeküla Kool  9.78 
10. Maria Elise Sass  21.08.2008 Paikuse Pk   9.79 



11. Krethel Kiviselg  23.03.2009 Uulu Pk   9.86 
12. Elisabeth Tomson  18.04.2008 Paikuse Pk   9.91 
13. Janeli Metsamägi  06.12.2008 Pärnu Ülejõe Pk  9.97 
14. Margret Veske   04.05.2009 Pärnu Mai Kool  9.98 
15. Laureen Lõõbas  19.04.2008 Pärnu Vanalinna Pk  9.99 
16. Anete Feldmann  04.07.2008 Audru Kool   10.09 
17. Getrin Uibo   11.01.2008 Pärnu Kuninga tn Pk  10.10 
18. Piia Karlotta Rand  03.07.2008 Uulu Pk   10.11 
19. Caroly Kopelmaa  10.01.2009 Uulu Pk   10.22 
20. Tesire Tõnissoo  06.08.2008 Pärnu Sütevaka HG  10.25 
21. Janika Orasmäe  22.06.2009 Uulu Pk   10.26 
22. Ellinor Tenno   09.08.2009 Paikuse Pk   10.28 
23. Ronja Kappak   31.07.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  10.33 
24. Liis-Marie Kaljur  12.07.2009 Kilingi-Nõmme Gümn 10.40 
25. Brita-Lisbet Õunap  14.05.2009 Pärnu Ülejõe Pk  10.41 
26. Radele Kanter   17.08.2010 Lihula Gümnaasium  10.43 
27. Saara Sofia Jürgens  12.11.2008 Uulu Pk   10.46 
28. Lisandra Lääne  23.05.2009 Paikuse Pk   10.48 
29. Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga tn Pk  10.50 
30. Analota  Helin   17.11.2009 Tahkuranna Lpk  10.51 
31. Greete Tammsalu  05.07.2009 Sindi Gümnaasium  10.62 
32. Lisanne Õunapu  28.03.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  10.70 
33. Crystal-Eliis Krapp  26.04.2011 Kilingi-Nõmme Gümn 10.77 
34. Mirja Hein   09.02.2009 Paikuse Pk   10.81 
35. Maribel Tamme  28.07.2008 Pärnu Kuninga tn Pk  10.85 
36. Maria Kaljur   19.09.2011 Kilingi-Nõmme Gümn 10.92 
37. Kreteliis Kajamäe  13.11.2009 Sauga Pk   10.95 
38. Lisandra Mäe   23.06.2009 Tootsi Lpk   10.96 
39. Lorete Maria Sireneva  20.02.2009 Sauga Pk   10.97 
40. Ele-Liis Sohlu   21.07.2010 Tori Pk   11.22 
41. Miretel Mihkelstein  11.06.2011 Pärnu Ülejõe Pk  11.26 
42. Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk   11.80 

  

 

TN kõrgushüpe 

1. Naomi Toomenurm  20.02.2008 Pärnu Vanalinna Pk  1.40 
2. Nora Otsla   13.04.2008 Audru Kool   1.25 
3.-4. Kertrud Koni   12.02.2008 Paikuse Pk   1.25 
3.-4. Mirell Raaga   12.05.2008 Vändra Gümnaasium  1.25 
5. Piia Karlotta Rand  03.07.2008 Uulu Pk   1.20 
6. Kaisa-Maria Kurg  01.09.2008 Pärnu Vanalinna Pk  1.20 
7. Radele Kanter   17.08.2010 Lihula Gümnaasium  1.15 
8. Karolin Oole   24.06.2008 Vändra Gümnaasium  1.10 
    Lisandra Neeme   15.03.2008 Lihula Gümnaasium  NM 



 

TV kuulitõuge (2kg) 

1. Michelle Gavrejševsa  12.11.2007 Pärnu Sütevaka HG  10.89 
2. Viola Hambidge  15.07.2006 Audru kool   10.45 
3. Iiris Kangur   15.07.2006 Kilingi-Nõmme Gümn 9.95 
4. Carola Raud   15.05.2006 Lihula Gümnaasium  9.92 
5. Lisette Helena Maranik 09.04.2006 Vändra Gümnaasium  8.57 
6. Alice Teinburg   22.05.2007 Pärnu Mai Kool  7.84 
7. Mia Elise Erm   13.01.2006 Pärnu Vabakool  7.40 
8. Maarja Kõresaar  27.04.2006 Uulu Pk   7.34 
9. Johanna Türnpu  06.09.2007 Sauga Pk   6.74 
10. Elisabet Saue   28.01.2007 Pärnu Raeküla kool  6.72 
11. Rebeka Nora Jürgens  17.03.2007 Uulu Pk   6.66 
12. Liset Kurnim   14.08.2007 Lihula Gümnaasium  6.40 
13. Eliise Ellik   11.12.2007 Sauga Pk   6.32 
14. Lorette Viirmaa  19.06.2007 Uulu Pk   5.88 
15. Brenna Tiivits   02.08.2007 Pärnu Mai Kool  5.52 
16. Kerike Krantsman  19.11.2006 Pärnu Kuninga tn Pk  5.09 

v.a Kerlin Rüütel  17.12.2005 Lihula Gümnaasium  6.52 

 

 

PN kõrgushüpe 

1. Gert Martin Muttel  09.10.2008      Kilingi-Nõmme Gümn. 1.25 
2. Raien Lahe   17.09.2008 Pärnu Sütevaka Hg  1.25 
3. Marten Saar   08.08.2008 Uulu Pk   1.25 
4. Kert Karu   19.12.2008 Pärnu Mai Kool  1.20 
5. Viljam Mearu   11.07.2010 Pärnu Vanalinna Pk  1.15 
6. Karl Robin Raud  12.06.2008 Lihula Gümnaasium  1.15 
7.-8. Sebastian Saar  11.11.2009 Pärnu Mai Kool  1.10 
7.-8. Ken Vassilenko  24.09.2008 Sindi Gümnaasium  1.10 
9. Karl Ööpik   22.09.2009 Uulu Pk   1.10 
10. Indrek Graverson  31.12.2009 Pärnu Mai Kool  1.05 
11. Randor Tamm   06.04.2011 Pärnu Vanalinna Pk  1.05 
12. Jost Lootus   15.04.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  1.05 
13. Martin Rahnel   22.02.2009 Pärnu Kuninga tn Pk  1.05 
14. Leslie Puller   26.05.2010 Pärnu Kuninga tn Pk  1.00 
v.a Eric Kulman   04.09.2009 Pärnu Ülejõe Pk  NM 

 

 

 

 



PV teivashüpe 

1. Karl Tuka   19.12.2007  Pärnu Rääma Pk  2.30 
 
2.00  2.10  2.20  2.30  2.40 
O  O  O  O  XXX 
 

2. Hendrik Alberg  19.06.2007  Pärnu Vanalinna Pk  2.10 
 
1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90 
O  -  -  -  O  O 
 
2.00  2.10  2.20 
XXO                XO   XXX 
 

3. Rudolf Harald Kivi  19.04.2005  Uulu Pk   1.80 
 
1.20  1.30  1.40  1.50  1.60  1.70  
O  -  O  -  O  - 
 
1.80  1.90 

O  X - - 

 

 

Peakohtunik: Elisa Annamaa 


